Procedimento concursal comum para a constituigio de relag3o juridica de emprego pablico, em regime de
contrato de trabalho em fungdes publicas por tempo indeterminado, para preenchimento de dois postos de
trabalho na carreira geral de Técnico Superior, na Dire¢ao de Servigos de Desenvolvimento de Competéncias, do

Departamento de Recursos Humanos do IEFP, I.P.

(Cédigo BEP — DE202404/0382)

LISTA UNITARIA DE ORDENAGAO FINAL

Em cumprimento do disposto no artigo 23.° da Portaria n.° 233/2022, de 9 de setembro, torna-se publico a lista
unitiria de ordenag3ao final dos candidatos ao presente procedimento concursal:

ORDENACAQ NOME CLASSIFICACAO FINAL
1° Ana Cliudia da Graga Regueira Fernandes Mendo 17,48
2° Perpétua Cristina Aguiar Gomes de Jesus Morais 17,30
3° Liliana Liberato Ribeiro 17,28
4.° Sofia Reis Cordeiro 15,78
5.° Luzia Raquel Duarte Porto 15,76
6.° Arnaldo Augusto dos Anjos 14,36
’.° Joana Letfcia Simbes Pessoa 13,76

Lisboa, 5 de agosto de 2024

0 Jdrido Concurso Assinado por. CRISTINA MARIA DOS
SANTOS PORTELA
Num. de ldentificagdo: 07359808
Data: 2024.08.05 23:17:47+01'00°

Cristina Maria dos Santos Partela — Presidente

Fernanda J. Vizetto G Duarte V. Couto — Vogal < o W,’B

Aot

. e _ ’_______._——-——'
Teresa Isabel de Jesus Vieira Botas Carvalho — Vogal p— %—Qv-;_ )3-9-‘\

Homologo

Assinado por: DOMINGOS JORGE FERREIRA LOPES

Num. de Identificagdo: 07754479

Data: 2024.08.14 13:39:29+01'00'

Certificado por: Diario da Republica

Atributos certificados: Presidente do Conselho Diretivo do Instituto do Emprego e
Formacao Profissional, I.P. - Instituto do Emprego e da Formacao Profissional, I. P.

E CARTAO DE CIDADAD
o 80

		2024-08-14T13:39:16+0100

		2024-08-14T13:39:21+0100
	Entidade: Diário da República. Na qualidade de: Presidente do Conselho Diretivo do Instituto do Emprego e Formação Profissional, I.P. - Instituto do Emprego e da Formação Profissional, I. P.. Subatributos: Cargo do Dirigente: Presidente do Conselho Diretivo do Instituto do Emprego e Formação Profissional, I.P.; Email do Dirigente: domingos.lopes@iefp.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 501442600; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto do Emprego e da Formação Profissional, I. P..

		2024-08-14T13:39:29+0100